PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS
SECRETARIA DE EDUCACAO E CIDADANIA

RELAGAO DE BOLSISTAS [NOVOS - INDEFERIDOS]
PROBISS 2022

Classificagdo Proviséria
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Nome

ALEXANDRA FIGUEIREDO CARDOSO
ALYSSON ARRUDA LUZ

ANA BEATRIZ CABRAL MARTINS

ANA BEATRIZ DA SILVA COELHO

ANA ISABEL FERNANDES DE OLIVEIRA

ANA KAROLINA JESUS SOUZA

ANA LAURA GONCALVES DOS SANTOS

ANA LAURA TOME DE SOUZA

ARUA LEITE DE CASTRO MESQUITA MOURA
ATAISSA CARVALHO DINIZ

BEATRIZ SANTOS VIANA DA SILVA

BEATRIZ STEFANI SANTOS DE SOUSA
BRUNO VINICIUS RODRIGUES BARROSO
CAIQUE ALLAN GOULART DE OLIVEIRA DE SOUSA
CAMILE OLIVEIRA DE JESUS

CARLA GABRIELLE AUGUSTA LORENCINI RAPOSO
CARLOS EDUARDO EMPEL MORAIS

CECILIA DE ALMEIDA ORLANDO

CESAR LUIS GUIRAO CRUZ

DANIELLE SILVA VENTURA

DANILO MACHADO DE MESQUITA

DAVI AUGUSTO FERNANDES DE OLIVEIRA
DAVI CESAR TAVARES SANTANA

DAVI SANTOS URENHA TOSCANO

DAVI SIQUEIRA MENDES

DAVI VINICIUS ABDIAS DE OLIVEIRA

DAVI WILLEM PALHANO FLOOTHUIS
EDUARDO DOMICIANO ALVES DE ALMEIDA
EDUARDO GONCALVES

EDUARDO PORTES DE OLIVEIRA CARVALHO
ELOAH BARBOZA DE ARAUJO

EMANUELA DE OLIVEIRA SOUTO

171

199

195

90

152

244

149

215

20

91

103

19

221

183

229

243

203

235

27

18

86

181

250

94

151

191

120

29

238

154

219

Motivo

POR RENDA
POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO / POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO

COMISSAO

a PROBISS - PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDO COM COMPENSACAO DO "ISSQN"
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Nome

EMILY SANTOS CRISOSTOMO

ERICA VITORIA IGNACIO GOMES

ERICK AMADO MARQUES

FABIANA FERREIRA CAMPOS

FELIPE DE MORAES JANUARIO

FELIPE DOMICIO MELQUIADES DA SILVA
FILIPE ALVES RIBEIRO

GABRIEL CARVALHO DE FARIAS
GABRIEL DE ALMEIDA ORLANDO
GABRIEL DOS SANTOS MACHADO
GABRIEL RODRIGUES SILVA

GEOVANA TOLEDO DOS SANTOS
GEOVANNA GABRIELE JERONIMO DE JESUS
GIOVANNA BELLY DA SILVA

GIOVANNA MELO DA SILVEIRA
GIOVANNI RODRIGUES PEREIRA
GRAZIELLE ALVES LEMOS

GUILHERME ALMEIDA DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE SILVA FREITAS
HAASTARI SAMUEL FERREIRA DOS SANTOS
HALANNA AYLA RIBEIRO DA SILVA CABRAL
HEITOR DAVI DOS SANTOS BARBOSA
HEITOR FERREIRA DE CARVALHO
HEITOR LUCAS DE OLIVEIRA REIS
HENRIQUE DE CASTRO RODRIGUES
HENRIQUE GOIANA SILVA

HENRY MATHEUS RIBEIRO DA SILVA
INGRID LUCIELE CARIAS MOTA

ISAAC SANTOS URENHA TOSCANO
ISABELE ANTUNES CHAVES DE ASSIS
ISABELE PIRES DOS SANTOS

ISABELLA CUNHA PRADO NUNES

182

145

198

156

175

230

255

209

178

187

141

52

253

216

239

205

160

14

184

223

135

212

26

147

140

92

237

241

105

36

Motivo

POR RENDA
POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR RENDA

POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR RENDA E PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA

a PROBISS - PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDO COM COMPENSACAO DO "ISSQN"

Impresso em 20/10/2021 as 15:44:41
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JESSE BARBOZA GOMES

JOAO PEDRO DE LIMA LOPES

JOAO VICTOR ALVES DE LIMA
JOAQUIM RANGEL BATISTA
JOSIANE VIANA DE ARAUJO

JULIA CAROLINE RANGEL SOUSA
JULIA SANGIOVANI CAMPOS TAVARES DE PAULA
KAUA LOPES RAPOSO DE LIMA
KAUAN SAMUEL VILAS BOAS
KEILANE GOMES SILVA

LAIS DE SENE OLIVEIRA

LAIS SOUZA DIONISIO

LARA VITORIA BENEVIDES FABIANO
LARISSA DE NEGREIROS FERNANDES
LAURA MAGELA DE ALVARENGA
LETICIA ESTRELA SANTOS

LIDIA SILVA DE JESUS

LINDICY SANTANA FERNANDES
LIVIA MARIA MATOS RIBEIRO

LOISE MARIA SANTOS DA SILVA
LUCAS ARTHUR GONCALVES DOS SANTOS
LUCAS DA PAZ ROSA

LUIGI LEMOS FERNANDES

LUISA ALMEIDA MAXIMILIAN

LUIZ GUSTAVO DA SILVA BORGES
LUIZ MIGUEL LANZILOTI DA SILVA
LUIZA CARMONA BEE

LUNA GOMES VILAS BOAS

LYRA GONCALVES RIBEIRO DOS SANTOS
MAITE RIBEIRO NOGUEIRA COUTO
MARIA ALICE DA SILVA MOURA

MARIA CLARA VIANA DE ARAUJO

5
7]
o

129

111

106

177

45

137

207

79

251

41

87

172

23

206

234

196

211

245

249

166

188

232

125

102

194

139

242

49

201

39

Motivo

POR RENDA
POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA

POR RENDA

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAQ / POR RENDA

COMISSAO

a PROBISS - PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDO COM COMPENSACAO DO "ISSQN"
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MARIA FERNANDA DE LIMA OLIVEIRA
MARIA PAULA DOS SANTOS ANDRADE
MARIA VCTORIA BARBOSA QUERINO
MARIANA ANDRADE WANDERLEY
MARIANA BARRETO AMARIO

MARINA BARRETO AMARIO

MARUSA SANTANA PIRES

MAXWELL JASON FERREIRA NEVES SCOUTO
MAYARA BATISTA

MELISSA MIYUKI YOSHINAGA MACHADO
MICHAEL FERREIRA DE MOURA

MIGUEL LEITE OLIVEIRA

MIGUEL TEIXEIRA CAMPOS

NATALIE MARIE ZYGALA

NICOLAS GABRIEL CARDOSO BAHIA E SILVA
PABLO MADSON OLIVEIRA FREITAS
PATRICK MACIEL DE MORAIS SILVA

PEDRO HENRIQUE EUGENIO DE LIMA
PEDRO HENRIQUE SILVA CABRAL

PIETRA ISABELE LOPES DA SILVA

RAFAEL LEANDRO DO AMARAL

RAUA ROSA MORINIGO

RENAN FREITAS COSTA

RICHARD GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS
ROBERTA VARELA RODRIGUEZ DE REZENDE
SANDRA CRISTINA DOS SANTOS

SERGIO LUIZ FERREIRA DIAS

SOPHIA COSTA CARDOSO

SOPHIA NOVAES DE PAULA

SOPHIA PALMEIRA DELFINO

STEPHANY CAROLINE DOS SANTOS LIMA PEREIRA

TAILA CAROLINE SANTOS MELLO

5
7]
o

162

246

200

65

38

44

186

248

34

56

101

89

99

128

208

13

98

210

155

228

108

148

218

69

224

254

252

185

157

121

240

Motivo

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA E PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR RENDA

POR RENDA

POR RENDA
COMISSAO

POR RENDA
COMISSAO
COMISSAO
COMISSAO

POR RENDA

a PROBISS - PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDO COM COMPENSACAO DO "ISSQN"

Impresso em 20/10/2021 as 15:44:41
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TAINA DA SILVA TELES

THOMAS DERECK BENEDICTO DE OLIVEIRA
VANETE LIMA DA SILVA

VICTOR ANTONIO DOMICIANO ALVES DE ALMEIDA
VINICIUS DE MORAIS VIEIRA

VITOR GABRIEL TAVARES SANTANA

VITOR REBELO ALVES NETO

VITORIA OLIVEIRA DE PAIVA

YAMSIN ARIEL APARECIDA BENEDITO

Insc.

134

77

193

132

66

179

15

227

220

Motivo

POR RENDA
COMISSAO

POR PATRIMONIO
COMISSAO

POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO
POR PATRIMONIO

COMISSAO

a PROBISS - PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDO COM COMPENSACAO DO "ISSQN"

b 2
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